
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1511  del 21/11/2013 -  5° Settore – 1° Servizio 

OGGETTO: “MANFREDONIA FESTIVAL EDIZIONE 2013” APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. N. 181 DEL  04/07/2013. 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONCERTO “TRIBUTO AI BEATLES E ROLLING STONES”. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

- con atto n. 181 del 04/07/2013 la Giunta Comunale ha approvato  il programma delle 

manifestazioni inserite nella Rassegna Manfredonia Festival 2013   unitamente alle modalità 

organizzative per la programmazione e realizzazione  della stessa; 

- con determinazione dirigenziale n. 916 del 17.07.2013 è stato disposto,  per la realizzazione delle 

iniziative di che trattasi, l’impegno della complessiva spesa di € 42.000,00 ai seguenti capitoli PEG 

dell’esercizio finanziario 2013: 

 

- cap.3818 € 19.500,00 

- cap. 3861 € 5.000,00 

- cap. 3820 € 17.500,00 

- fra le iniziative in programma è stata inserita la realizzazione del concerto “Tributo ai Beatles e 

Rolling Stones” da tenersi il 13 agosto 2013 in Piazza del Popolo; 

 

Dato atto che per la suddetta manifestazione musicale, organizzata dalla Coop. Pandemia a r.l.  di 

Manfredonia, è stata preventivata  nel costo complessivo della Rassegna la spesa di € 3.000,00 come 

compartecipazione alle spese organizzative e che la stessa si è svolta regolarmente nei tempi e modi 

previsti; 

Vista la fattura n. 08 del 05.09.2013 della Coop. Pandemia a r.l. – Lungomare Nazario Sauro n. 37 – 71043 

Manfredonia – P.Iva  03589090715 – di importo pari a € 3.000,00 Iva compresa; 

 

Accertato che la spesa trova capienza tra quelle autorizzate, disponibili e  impegnate; 

 

Richiamato, in applicazione al vincolo di tracciabilità dei flussi finanziari, il CIG emesso dall’Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici che è il n.  ZDA0C5DDE3; 

 

Accertato, altresì, che in applicazione della suddetta normativa, l’IBAN del conto corrente dedicato 

utilizzato dalla Ditta è il seguente: IT 43J01 01078 45210 00000 04482; 

 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei lavori e forniture e servizi da eseguire in economia; 

Visto il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di 

G.C. n. 124 del 6.03.2008 e successive modifiche; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 02 del 18 gennaio 2012 e ss.mm.e ii. con il quale sono state ridefinite le 

attribuzioni e gli incarichi dirigenziali; 

 

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

 

Su conforme parere del responsabile del procedimento 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

di liquidare in favore della Coop. Pandemia a r.l. – Lungomare Nazario Sauro n. 37 – 71043 Manfredonia – 

P.Iva  03589090715 – la somma di € 3.000,00 Iva inclusa a fronte della fattura 08 del 05.09.2013 relativa 

alla realizzazione del concerto “Tributo ai Beatles e Rolling Stones” tenutosi il 13 agosto 2013 in Piazza del 

Popolo, nell’ambito del Manfredonia Festival 2013 - mediante accredito sul c/c  bancario n. 100000004482 

intestato a: Pandemia Società Cooperativa a r.l., presso Banco di Napoli, Cod. IBAN: IT 43J01 01078 45210 

00000 04482 – CIG ZDA0C5DDE3;  

 

di dare atto che la suddetta spesa - già prevista nel piano economico complessivo del Manfredonia Festival 

2013 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 181 del 04/07/2013, trova capienza 

nell’impegno  pari a € 17.500,00 assunto con propria determinazione n. 916 del 17.07.2013 al cap. PEG 

3820 dell’esercizio finanziario 2013; 

 

di pubblicare i dati di cui all’art.23 e successivi del D. Lgs. n. 33/2013 nell’apposito link presente nella home 

page del sito internet istituzionale; 

 

 

RICHIEDE 

 

L’emissione del relativo mandato di pagamento in favore della ditta interessata nei termini e con le 

modalità sopra indicate e con imputazione della spesa al cap. PEG 3820  per l’esercizio finanziario 2013. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

  f.to  dott.ssa Anna Ciuffreda 

                                                                              

                                                                                                                  Il Dirigente   

                                                                                       f.to   dott.ssa Maria Sipontina Ciuffreda 

 

 

 

 

 

 

  


